AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
MARZO 2021
Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacion Texto
Presupuestaria
26.3346 .22713 08/03/2021 3.150,00] B86324258 |APTENT SOLUCIONES S.L. [SERVICIO DE ADAPTACION Y ACCESIBILIDAD PARA PERSONAS CON
DISCAPACIDAD AUDITIVA'Y VISUAL, PARA SEIS OBRAS DE TEATRO EN
LOS TEATRO MUNICIPALES AD 08/03/2021 (1266/21)
40.9228 22799 05/03/2021 18.137,90] A78065042 |ASESORAMIENTO DE CONTRATO MENOR DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL DE
LOS CENTROS DE TRANSFORMACION TIPO “ABONADO” Y GRUPOS
USUARIOS DE ENERGIA, ) .
ELECTROGENOS MUNICIPALES DEL AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES.
SA RES. AD 05-03-2021.
26.3346 .22713 08/03/2021 4.150,00] G88437637 |ASOCIACION ADN TEATRO |REPRESENTACION DE LA OBRA "DIAS DE VINO Y ROSA" EL 23 DE ABRIL
CORRESPONDIENTE A LA | TEMPORADA DE TEATRO "CRISOL" EN EL
CENTRO CULTURAL VILLA DE MOSTOLES AD 08/03/2021 (1266/21)
50.3347 .22718 22/03/2021 13.590,00] G87638862 |ASOCIACION DE DEBATE |EJECUCION Y DESARROLLO DEL PROYECTO "FAKE NEWS Y COVID:
ORATORIAY .
APRENDIENDO A COMBATIR LA DESINFORMACION".AD 22/03/2021
COMPETICIONES
ESCOLARES (1503/21)
48.2316 .22609 15/03/2021 14,994,001 G85922532 |Asociacion Madrid Empleoy |TALLER DE EMPLEO PARA MUJERES USUARIAS DEL PMORVG.. ..AD
Desarrollo 15/03/2021 (1401/21)
41.1711 .21300 22/03/2021 835,81] A08944118 |BASCULAS Y ARCAS Contrato Menor "Reparacion de la bascula para pesaje de camiones, ubicada en
la planta de transferencia de restos vegetales de la C/ Saturno, s/n" AD
CATALUNYA, S.A. (BACSA) |22/03/2021 (1503/21)
20.9226 .22000 22/03/2021 451,57 Q78500651 |BOLETIN OFICIAL Adquisicion de papel para impresion de actas del Ayuntamiento. .AD 22/03/2021
COMUNIDAD DE MADRID  |(1503/21) AD 22/03/2021 (1503/21)
12.2111 16200 22/03/2021 8.500,00] B87805610 |CAMPUS EMPRENDE PLAN DE FORMACION CONTINUA: FORMACION EN CARRETILLAS Y
INTEGRAL FORMACION,
Q| PLATAFORMAS ELEVADORAS. .AD 22/03/2021 (1503/21)
26.3346 .22713 08/03/2021 2.783,00] 02656178T |CARLOS AMADOR REPRESENTACION DE LA OBRA "NAUTILUS, 20.000 LEGUAS DE VIAJE
SUBMARINO" EL 9 DE MAYO DENTRO DE LA PROGRAMACION DE LA |
TEMPORADA DE TEATRO VIVO EN DOMINGO EN EL CENTRO CULTURAL
VILLA DE MOSTOLES]
APARICIO FERNANDEZ RETENCION IRPF. AD 08/03/2021 (1266/21)
26.3346 .22713 22/03/2021 6.171,00] B15636517 |CHEVERE PRODUCCIONES|REPRESENTACION DE LA OBRA "CURVA ESPANA" EL 29 DE MAYO
DENTRO DE LA PROGRAMACION DE LA | TEMPORADA DE TEATRO A
SL ESCENA BOSQUE. AD 22/03/2021 (1503/21)
45.3111.22799 15/03/2021 799,69| B81083750 |COMUNICACION GRAFICA |SUMINISTROS DE 1.000 FUNDAS PARA PLASTIFICAR TARJETAS DE
ESTACIONAMIENTO PARA PERSONAS CON MOVILIDAD REDUCIDA.. ..AD
ALBORADA S.L. 15/03/2021 (1401/21)
26.3346 .22713 22/03/2021 7.260,00] B80122187 |CONCHA BUSTO REPRESENTACION DE LA OBRA "UNA NOCHE SIN LUNA" EL 8 DE MAYO
PRODUCCION Y DENTRO DE LA PROGRAMACION DE LA | TEMPORADA DE TEATRO A
DISTRIBUCION, S.L. ESCENA BOSQUE AD 22/03/2021 (1503/21)
42.1622 62313 02/03/2021 17.950,35| B82806738 |CONTENURS.L. Contrato Menor de “SUMINISTRO DE 8 CONTENEDORES DE CARGA
LATERAL DE ORGANICA/RESTO DE 2.400 LITROS Y DE 15
CONTENEDORES DE CARGA LATERAL DE ENVASES DE 2.400 LITROS
PARA EL SERVICIO MUNICIPAL DE RECOGIDA DE RESIDUOS DEL
AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES”. AD 02-03-2021
21.1361.21300 08/03/2021 7.999,87| B80204761 |DE LA GRANJA GALLEGO |ADQUISICION DE MATERIAL FUNGIBLE DE FERRETERIA Y
HERRAMIENTAS PARA LOS VEHICULOS DE EXTINCION DE INCENDIOS.
HERMANOS, S.L. .AD 08/03/2021 (1266/21)
452313 .22199 01/03/2021 886,86| B80204761 |DE LA GRANJA GALLEGO |SUMINISTRO DE MATERIAL DE FERRETERIA, ELECTRICO Y UTILLAJE
PARA LOS CENTROS DE MAYORES, DEPENDIENTES DE LA CONCEJALIA
DE DERECHOS SOCIALES Y MAYORES DEL AYUNTAMIENTO DE
HERMANOS, S.L. MOSTOLES.. . AD 01/03/2021 (1144/21)
26.3346 .21300 01/03/2021 3.509,00] B87673307 |DECIBELIA SOLUCIONES [ASISTENCIA TECNICA Y REPARACION DE DIVERSO EQUIPAMIENTO DE
LOS ESPACIOS ESCENICOS DEL AREA DE CULTURA AD 01/03/2021
AUDIOVISUALES S.L. (1444124)
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
MARZO 2021
Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacion Texto
Presupuestaria
17.9261 .22799 01/03/2021 18.079,42] A47077680 |DIVISAIT,S.A. Servicio de soporte y asistencia técnica del sistema de informacion web Proxia
para el periodo comprendido entre el 06/03/2021 y el 18/08/2021, ambos
UNIPERSONAL inclusive.. .AD 01/03/2021 (1144/21)
26.3346 .22713 01/03/2021 2.662,00] B87599734 |EL SOL DE YORK SL REPRESENTACION DE LA OBRA "CHICAS Y CHICOS" EL 16 DE ABRIL
DENTRO DE LA PROGRAMACION DE LA PRIMERA TEMPORADA DE
TEATRO "CRISOL" EN EL CENTRO CULTURAL VILLA DE MOSTOLES. . AD
01/03/2021 (1144/21)
26.3346 .22713 22/03/2021 2.700,00] B87586251 |ENSAMBLE REPRESENTACION DE LA OBRA "THE MUFFIN BAND. MARSHUP Y
PERVERSIONES MUSICALES" EL 11 DE JUNIO DENTRO DE LA
PROGRAMACION DE LA | TEMPORADA DE TEATRO A ESCENA BOSQUE
EN LA PLAZA DE LOS PAJAROS EN EL TEATRO DEL BOSQUE. AD
PRODUCCIONES SL 22/03/2021 (1503/21)
26.3346 .22713 22/03/2021 4.210,00] B81127045 |ENTRECAJAS REPRESENTACION DE LA OBRA "EL SALTO DE DARWIN" EL 15 DE MAYO
PRODUCCIONES DENTRO DE LA PROGRAMACION DE | TEMPORADA DE TEATRO A
TEATRALES SL. ESCENA BOSQUE AD 22/03/2021 (1503/21)
50.3347 .22606 08/03/2021 600,00] V78419884 |FEDERACION DE CURSO ONLINE DE TECNICAS Y RECURSOS PARA LA EDUCACION
PLANIFICACION FAMILIAR
ESTATAL SEXUAL CON JOVENES Y ADOLESCENTES AD 08/03/2021 (1266/21)
21.1351.22199 22/03/2021 439,71 A07231954 |FEDERAL SIGNAL VAMA  [ADQUISICION DE BATERIAS PARA LINTERNAS. . AD 22/03/2021 (1503/21)
SA.
21.1321 .22799 22/03/2021 503,15 A07231954 |FEDERAL SIGNAL VAMA  [SERVICIO DE AMPLIACION DE LAS JAULAS DE TRANSPORTE DE
SA. PERROS DE LA UNIDAD CANINA. .AD 22/03/2021 (1503/21)
21.1321 22199 01/03/2021 25410 A28677110 |FORMULARIOS DEL SUMINISTRO VINILO ADHESIVO CORPORATIVO PARA SALA DE
CENTRO, SA., I?AI?L‘J[\JII(?NES DE POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES. . AD 01/03/2021
26.3346 .22104 15/03/2021 3.360,41] B95108106 |GARSANSIANOR SL ADQUISICION DEL VESTUARIO PARA EL PERSONAL MUNICIPAL DE LOS
SERVICIOS TECNICOS DEL AREA DE CULTURA .AD 15/03/2021 (1401/21)
26.3346 .22713 08/03/2021 4.000,00] B66495631 |GESTION FISCAL DE REPRESENTACION DE LA OBRA "YUVISNEY AGUILAR & CUBINTAGE" EL
25 DE JUNIO DENTRO DE LA PROGRAMACION DE LA | TEMPORADA DE
TEATRO "A ESCENA" EN LA PLAZA DE LOS PAJAROS, TEATRO
ARTISTAS SL DELBOSQUE AD 08/03/2021 (1266/21)
26.3346 .22713 08/03/2021 3.751,00] B82031758 |GIPOS.L. REPRESENTACION DE LA OBRA "SUSPENSION " EL 17 DE ABRIL DENTRO
DE LA PROGAMACION DE LA | TEMPORADA DE TEATRO "A ESCENA" EN
EL TEATRO DEL BOSQUE AD 08/03/2021 (1266/21)
17.9261 .22112 01/03/2021 7.593,80] B78964368 |GRUPO QUERO JC Suministro material de infraestructura.. . AD 01/03/2021 (1144/21)
ELECTRONICS SPAIN SL
26.3321.22609 01/03/2021 1.768,00] 51708767Y |GUILLERMO LUIS 3 MONOGRAFICOS PARA ADULTOS "EL PLACER DE CONTEMPLAR"
RECORRIDO POR LA LITERATURA ACTUAL DEL 18 DE MARZO AL 7 DE
JUNIO BIBLIOTECAI
RODRIGUEZ ORTIZ RETENCION IRPF AD 01/03/2021 (1144/21)
21.1331.22199 01/03/2021 3.654,20] A79823936 |GUNDIN DIEZHNOS.S.A. |[CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE MATERIAL (GORRAS Y
BRAZALETES) PARA PLAN DE EDUCACION VIAL CURSO 2020-2021. . AD
01/03/2021 (1144/21)
40.9228 22103 08/03/2021 15.000,00f A45331212 |HERMANOS NAVAMUEL  |CONTRATO MENOR SUMINISTRO DE BIOMASA COMBUSTIBLE EN FORMA
DE PELLET DE MADERA PARA LA GENERACION DE ENERGIA
CALORIFICA A TRAVES DE LAS CALDERAS DE BIOMASA INSTALADAS EN
VARIOS EDIFICIOS MUNICIPALES DEL AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES AD
ESPERANZA SA 08/03/2021 (1266/21)
50.3347 .22606 22/03/2021 2.792,00] F83283093 |IDEALOGA INTERVENCION |CURSO SEMIPRESENCIAL DE MONITOR DE ACTIVIDADES DE TIEMPO

COMUNITARIA, SOCIEDAD

COOP. MAD.

LIBRE EN INGLES AD 22/03/2021 (1503/21)

Marzo 2021




AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
MARZO 2021
Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacion Texto
Presupuestaria
26.3321.22701 22/03/2021 2.409,33| B65244956 |IDENTIFICATION CARE SL |MANTENIMIENTO DE EQUIPOS ANTI-HURTO DE LA BIBLIOTECA
CENTRAL. AD 22/03/2021 (1503/21)
26.3341 22114 01/03/2021 2.274,80] 08947669W |ISABEL GARCIA GASCO  |ENMARCACION, ACRISTALAMIENTO Y FIJACION PASPARTU PARA
VEINTE OBRAS PERTENECIENTES AL PATRIMONIO ARTISTICO DEL
AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES AD 01/03/2021 (1144/21)
48.2315 .22609 08/03/2021 42350] 13918428R [JUSTO FERNANDEZ LOPEZ[CHARLA- TALLER "DIALOGOS MASCULINOS" para el Ayto de Méstoles a
celebrar de Abril a Diciembre 2021. .AD 08/03/2021 (1266/21)
26.3346 .22713 08/03/2021 16.940,001 B09574146 |LA VIEJA BANDA SL REPRESENTACION DEL ESPECTACULO "NINGUNA OLA. LA M.O.D.A." EL
24 DE ABRIL DENTRO DE LA PROGAMACION DE LA | TEMPORADA DE
TEATRO CRISOL EN EL TEATRO DEL BOSQUE AD 08/03/2021 (1266/21)
26.3346 .22713 08/03/2021 6.050,00] B81653917 |LAZONAFILMSS.L. REPRESENTACION DE LA OBRA "EL TIEMPO TODO LO CURA"EL 22 DE
MAYO DENTRO DE LA PROGRAMACION DE LA | TEMPORADA DE TEATRO
A ESCENA BOSQUE AD 08/03/2021 (1266/21)
14.9331 .22400 22/03/2021 14.999,00] A28141935 |MAPFRE ESPANA CONTRATO MENOR PARA LA COBERTURA DEL SEGURO DE DANOS
COMPANIA DE SEGUROS Y [MATERIALES EN LOS EDIFICIOS MUNICIPALES DEL 19/03/2021 AL
REASEGUROS SA 02/05/2021.. .AD 22/03/2021 (1503/21)
14.9331 .22402 29/03/2021 14.999,00] A28141935 |MAPFRE ESPANA CONTRATO MENOR, PARA LA CONTRATACION DEL SEGURO DE
COMPANIA DE SEGUROS Y |RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL. VIGENCIA: 45 DIAS DESDE EL
REASEGUROS SA 01/04/2021.. . AD 29/03/2021 (1540/21)
26.3341.22000 22/03/2021 3.132,61| 50695952L |MARIA TERESA DE LA SUMINISTRO DIVERSO MATERIAL DE PAPELERIA Y TALLERES
PENA SANCHEZ MUNICIPALES. AD 22/03/2021 (1503/21)
26.3346 .22713 22/03/2021 2.200,00] 53413397Z |MIREIA MIRACLE RAMOS |REPRESENTACION DE LA OBRA "ROJO" EL 23 DE MAYO DENTRO DE LA
PROGRAMACION DE LA | TEMPORADA DE TEATRO VIVO EN DOMINGOU
RETENCION IRPF. AD 22/03/2021 (1503/21)
12.9224 22000 22/03/2021 2.190,05| B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. ADQUISICION DE MATERIAL DE OFICINA'Y UTILLAJE. .AD 22/03/2021
(1503/21)
20.9231 .22705 16/03/2021 677,54 B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. Contrato menor para la colocacion de 5.500 bandos con motivo de las
elecciones autonémicas del proximo 4 de mayo. AD 16/03/2021 (1300/21)
10.9312 .22000 15/03/2021 1.732,38] B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA PARA EL DEPARTAMENTO DE
INTERVENCION .AD 15/03/2021 (1401/21)
26.3346 .22713 08/03/2021 5.060,00| 52540676M |PEDRO ANTONIO LOPEZ |REPRESENTACION DE LA OBRA "ROSA CARAMELO" EL 25 Y 26 DE ABRIL
DENTRO DE LA PROGRAMACION DE LA | TEMPORADA DE TEATRO
"CRISOL" EN EL CENTRO CULTURAL VILLA DE MOSTOLES AD 08/03/2021
TERUEL (1266/21)
21.1321.22106 22/03/2021 3.890,01| B78193505 |PROANCOS.L. SUMINISTRO DE PRODUCTOS VETERINARIOS PARA LOS PERROS DE LA
UNIDAD CANINA DE LA POLICIA MUNICIPAL. .AD 22/03/2021 (1503/21)
211321 .22113 01/03/2021 459897| A28244481 [ROYAL CANIN IBERICA, S.A[SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE MANUTENCION PARA LOS PERROS DE
LA UNIDAD CANINA DE LA POLICIA MUNICIPAL DE MOSTOLES. . AD
01/03/2021 (1144/21)
21.1351.22105 15/03/2021 13.500,00] B50871284 |SERVICIOS PERSONASY |SUMINISTRO DE AVITUALLAMIENTO ANUAL PARA VOLUNTARIOS DE
SALUD SL PROTECCION CIVIL. .AD 15/03/2021 (1401/21)
26.3346 .22713 22/03/2021 1.000,00] 06637732R |SILVINA NORA TABBUSH |REPRESENTACION DE LA OBRA "MADRE TIERRA" EL 18 DE JUNIO
DENTRO DE LA PROGRAMACION DE LA | TEMPORADA DE TEATRO A
ESCENA BOSQUE EN LA PLAZA DE LOS PAJAROS DEL TEATRO DEL
CAMPBELL BOSQUE. AD 22/03/2021 (1503/21)
26.3346 .22713 22/03/2021 1.750,00] B87993309 [SOL IDEAS MUSICAY MAS |REPRESENTACION DEL ESPECTACULO "LUCIA REY TRIO" EL 15 DE
ABRIL DENTRO DE LA PROGRAMACION DE LA | TEMPORADA DE TEATRO
S.L. DEL CLUB DE JAZZ AD 22/03/2021 (1503/21)
17.9261 .22799 01/03/2021 15.457,75] B33947508 |TALENTO Mantenimiento correctivo, soporte y 50 horas de desarrollo para la aplicacion
. Decide Mdstoles (01/03/2021 - 30/11/2021), ambos inclusive. .AD 01/03/2021
TRANSFORMACION . ) .
RESOLUCION DE RECTIFICACION POR MODIFICACION DE RC DE FECHA
DIGITAL, S.L. 22/03/2021
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AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
MARZO 2021
Aplicacion Fecha Importe Tercero Denominacion Texto
Presupuestaria
17.9261 .22799 01/03/2021 13.154,82| A78053147 |TELEFONICA SOLUCIONES |Estudio e implantacién de una Red Wifi en la Casa Consistorial.. . AD
DE INFORMATICA'Y COM.
DE ESPANA, SAU 01/03/2021 (1144/21)
26.3346 .21300 08/03/2021 15.672,71| B88395512 |TODO TEATRO 2019, SL  |ADQUISICION DE DIVERSO MATERIAL TECNICO Y FUGIBLE
(CONECTORES, LAMPARAS, MOSQUETONES....) PARA LOS ESPACIOS
ESCENICOS DEL AREA DE CULTURA AD 08/03/2021 (1266/21)
17.9261 .22799 22/03/2021 3.680,82] A84465749 |TRAUKXIA, S.A. Propuesta para el servicio de Montaje de un Andamio para el patio de la casa
Consistorial dell
Ayuntamiento de Mdstoles. .AD 22/03/2021 (1503/21)
21.1321 22199 09/03/2021 847,00 BB84937986 |UNIFERAG CARIBE SL SUMINISTRO DE 70 PALAS METALICAS CUADRADAS CON MANGO DE
MADERA. . Emergencia por Filomena. JGL 09-03-2021
17.9261 .62329 10/03/2021 17.095,36] A81356313 |UNITRONICS Electrénica de Red para el Ayuntamiento de Méstoles .. .AD 10/03/2021
COMUNICACIONES, S.A.  |(1237/21)
26.3321.22609 22/03/2021 253,00] X4134174Q |VICTORIA SIEDLECKI ESPECTACULO NARRACION ORAL PARA ADULTOS "SOMOS VIENTO" EL
4 DE JUNIO DENTRO DEL PROYECTO PROMOCIONAR LA LECTURA'Y EL
LIBRO EN LA BIBLIOTECAD
RETENCION IRPF. AD 22/03/2021 (1503/21)
48.2315.22799 05/03/2021 1512,50] B85965457 |VIDEOENLACE EVENTOS |REALIZACION DE UN VIDEO EN STREAMING DEL RECITAL POETICO
SL MUSICAL CON MOTIVO DEL 8 DE MARZO. AD 05-03-2021
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